CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 515 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92, 078/93 e 091/94, e
ainda, o que consta do Processo nO 001.0646/97-CLDF,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 05/08/2002, o servidor FELIPE
TAVARES SEIXAS, matricula 13.468-28, do Cargo Técnico Legislativo, Nlvel 111,
categoria profissional Técnico de Segurança, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

Brasllia. Z 1 de a9Psto de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-maU: gmd@cl.df.gov.br